
XI Międzynarodowe Forum Naukowe Młodych
Historyk-Fakt-Metoda

Szanowni Państwo,

Zarząd i członkowie Studencko-Doktoranckiego Koła Naukowego Historyków Uniwersytetu Jana
Długosza w Częstochowie mają zaszczyt zaprosić Państwa na XI Międzynarodowe Forum Naukowe
Młodych Historyk-Fakt-Metoda.

Kolejna edycja konferencji odbędzie się w dniu 12 czerwca 2025 r. w budynku Wydziału
Humanistycznego przy ul. Armii Krajowej 36a w Częstochowie.

Osoby wyrażające chęć udziału powinny przygotować 15 minutowe (ok. 4-5 stron formatu A4)
wystąpienie na wybrany temat z zakresu jednej z czterech dyscyplin: historii, filozofii,
językoznawstwa i literaturoznawstwa. Istnieje również możliwość napisania artykułu przeznaczonego
do publikacji w monografii pokonferencyjnej.

Konferencja będzie obejmowała trzy panele dyskusyjne:

panel prowadzony po polsku,I.
panel prowadzony po angielsku,II.
panel tematyczny z okazji 100. rocznicy utworzenia diecezji częstochowskiej.III.

Diecezja częstochowska utworzona została 28 października 1925 r. na mocy bulli "Vixdum Poloniae
Unitas" przez papieża Piusa XI, następnie przekształcona w archidiecezję bullą "Totus Tuus Poloniae
Populus" wydaną przez papieża Jana Pawła II.

Zarząd i członkowie Studencko-Doktoranckiego Koła Naukowego Historyków UJD zachęcają do
zgłoszenia na trzeci panel tematów dotyczących historii kościołów, parafii lub duchownych diecezji
częstochowskiej (1925-1992) i archidiecezji częstochowskiej (od 1992 r.).

Zgłoszenia udziału wraz z abstraktem w formacie .pdf (w załączniku) należy przesłać na adres
mailowy: knh@ujd.edu.pl lub forumnaukowemlodych.ujd.2023@gmail.com w terminie do 1 czerwca
2025 r. 

Opłata konferencyjna wynosić będzie 150 zł. 

Po pozytywnym zaopiniowaniu abstraktów przez Komitet Naukowy otrzymacie Państwo informację o
zakwalifikowaniu oraz dane do przelewu na skrzynkę mailową.

W razie ewentualnych pytań uprzejmie prosimy o kontakt poprzez adres mailowy: knh@ujd.edu.pl
lub forumnaukowemlodych.ujd.2023@gmail.com

 

Z wyrazami szacunku,
Zarząd i członkowie
Studencko-Doktoranckiego
Koła Naukowego Historyków UJD
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Do pobrania: formularz zgłoszeniowy (doc, 162 kB)

 

 

 

http://www.whum.ujd.edu.pl/uploads/files/www_whum_ujd_edu_pl/KNH/Formularz zgłoszeniowy 11 forum.doc

